[image: ]

О внесении изменений в решение Зеленовского районного маслихата от 25 февраля 2014 года № 21-3 "Об утверждении Правил определения размера и порядка оказания жилищной помощи малообеспеченным семья (гражданам) в Зеленовском районе"

			Утративший силу

Решение Зеленовского районного маслихата Западно-Казахстанской области от 5 сентября 2017 года № 12-11. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 27 сентября 2017 года № 4901. Утратило силу решением маслихата района Бәйтерек Западно-Казахстанской области от 5 марта 2020 года № 45-3

      Сноска. Утратило силу решением маслихата района Бәйтерек Западно-Казахстанской области от 05.03.2020 № 45-3 (вводится в действие со дня первого официального опубликования).

      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", от 16 апреля 1997 года "О жилищных отношениях" и постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2009 года № 2314 "Об утверждении Правил предоставления жилищной помощи" районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Зеленовского районного маслихата от 25 февраля 2014 года № 21-3 "Об утверждении Правил определения размера и порядка оказания жилищной помощи малообеспеченным семьям (гражданам) в Зеленовском районе" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3443, опубликованное 28 марта 2014 года в газете "Ауыл тынысы") следующие изменения:

      в Правилах определения размера и порядка оказания жилищной помощи малообеспеченным семьям (гражданам) в Зеленовском районе утвержденных указанным решением:

      в пункте 4:

      подпункт 1) изложить в следующей редакции:

      "1) документ, удостоверяющий личность заявителя (представляется для идентификации личности услугополучателя);";

      подпункт 3) изложить в следующей редакции:

      "3) адресную справку либо справку сельских акимов, подтверждающую регистрацию по постоянному месту жительства заявителя;".

      2. Руководителю аппарата районного маслихата (Г.А.Терехов) обеспечить государственную регистрацию данного решения в органах юстиции, его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан и в средствах массовой информации.

      3. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      Председатель сессии

Б.Ислямова

      Секретарь районного маслихата

Р.Исмагулов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig